
Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

ГОДИНА 2012-БРОЈ 15 КУРШУМЛИЈА Лист излази према потреби 

 

 На основу члана 36.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 

45.46.47.и 48.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), 

члана 34.35. 36.и 41.Пословника о раду Општинског већа општине Куршумлија (Сл.лист општине 

Куршумлија бр.14/012), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

28.06.2012.године, донела је  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

I. ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за прописе Скупштине општине Куршумлија у следећем 

саставу и то: 

1. Славимир Михајловић, председник 

2. Југослав Алексић 

3. Драган Матић 

 

II. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

III. Решење доставити: именованима, архиви. 

  Број: I-02-70/2012 

  У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

              Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 

 На основу члана 36.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 

45.46.47.и 48.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), 

члана 34.35. 36.и 41.Пословника о раду Општинског већа општине Куршумлија (Сл.лист општине 

Куршумлија бр.14/012), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

28.06.2012.године, донела је  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

I. ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за развој, привреду и финансије Скупштине општине 

Куршумлија у следећем саставу и то: 

1. Миленковић Милија, председник 

2. Јовић Мирољуб 

3. Радовановић Љиљана 

 

II. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

III. Решење доставити: именованима, архиви. 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

  Број: I-02-70/2012-4 

  У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

              Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 36.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 

45.46.47.и 48.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), 

члана 34.35. 36.и 41.Пословника о раду Општинског већа општине Куршумлија (Сл.лист општине 

Куршумлија бр.14/012), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

28.06.2012.године, донела је  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за јавне службе Скупштине општине Куршумлија у следећем 

саставу и то: 

 

1. Миладиновић Лидија, председник 

2. Ристић Славица 

3. Петровић Анђелка 

 

II. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити: именованима, архиви. 

 

  Број: I-02-70/2012-3 

  У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

              Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 36.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 

45.46.47.и 48.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), 

члана 34.35. 36.и 41.Пословника о раду Општинског већа општине Куршумлија (Сл.лист општине 

Куршумлија бр.14/012), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

28.06.2012.године, донела је  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за урбанизам, стамбено комуналне делатности, заштиту 

животне средине и одређивање назива улица, засеока и других делова насељених 

места  Скупштине општине Куршумлија у следећем саставу и то: 

 

1. Ловић Дејан, председник 

2. Чарапић Милош 

3. Душан Сретеновић 

 

II. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

III. Решење доставити: именованима, архиви. 

 

  Број: I-02-70/2012-2 

  У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

              Горан Бојовић,проф.с.р. 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

 

 На основу члана 36.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 

45.46.47.и 48.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), 

члана 34.35. 36.и 41.Пословника о раду Општинског већа општине Куршумлија (Сл.лист општине 

Куршумлија бр.14/012), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

28.06.2012.године, донела је  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за представке и жалбе Скупштине општине Куршумлија у 

следећем саставу и то: 

 

1. Радица Јовић, председник 

2. Божидар Милијановић 

3. Драган Ђорђевић 

 

II. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити: именованима, архиви. 

 

  Број: I-02-70/2012-1 

  У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

              Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 43.став 4.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07), и члана 

56.став 4.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011),а на 

предлог председника  општине Куршумлија, Скупштина општине Куршумлија на својој  седници 

одржаној дана 28.06.2012.године донела је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. БИРА СЕ ЈОВИЦА ЂИНОВИЋ, дипл.инг.пољ. из Куршумлије за  ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА. 

 

II. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 

 

  Број:I-02-69/2012 

  У Куршумлији, 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

             Горан Бојовић,проф.с.р. 

Република Србија 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

Број:I-02-62/2012 

Дана: 28.06.2012.године 

К у р ш у м л и ј а 

 

 На основу члана 46.став 1.тачка 5.а у вези са чланом 48.Закона о локалним изборима 

(„Сл.гласник РС“ бр.129/07, 34/010 и 54/011), члана 43.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

РС“ бр.129/07),члана 57.став 1.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 

8/09 и 7/011), и извештаја административне комисије Скупштине општине Куршумлија од 

28.06.2012.године, Скупштина општине Куршумлија на својој  седници одржаној дана 

28.06.2012.године донела је 

 

О  Д  Л  У  К  У 

 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата у својству одборника Ђиновић Јовици из Куршумлије 

са изборне листе Покренимо Куршумлију – Томислав Николић (Српска напредна 

странка, Нова Србија), због избора на функцију  заменика председника општине 

Куршумлија. 

 

II. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 На  седници СО-е Куршумлија од 28.06.2012.године одборник Ђиновић Јовица са изборне 

листе Покренимо Куршумлију – Томислав Николић (Српска напредна странка, Нова Србија) изабран 

је за  заменика председника општине Куршумлија. 

 Избором  на поменуту функцију именованом сходно члану 43.став 5.Закона о локалним 

изборима престаје мандат одборника у Скупштини општине Куршумлија. 

 Административна комисија СО Куршумлија је заседала истог дана тј.28.06.2012.године и у 

свом извештају предложила да се утврди престанак мандата одборнику  Ђиновић Јовици са наведене 

изборне листе. 

 Скупштина општине Куршумлија је уважила извештај административне комисије и сходно 

члану 46.став 1.тачка 5 и чланом 43.став 3.Закона о локалној самоуправи одлучила као у диспозитиву 

ове одлуке. 

 ПРАВНА ПОУКА: Против ове одлуке може се изјавити жалба Управном суду – Одељење у  

Нишу у року од 48 часова од дана доношења одлуке у Скупштини општине Куршумлија. 

 

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 9/011), Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Управном одбору ЈП „Дирекција за изградњу општине 

Куршумлија“у Куршумлији  следећи чланови и то: 

 

1. Дејан Милутиновић,председник 

2. Лела Чавић, заменик председника 

3. Данка Драговић,члан 

4. Драган Марковић,члан 

5. Бојан Милетић,члан. 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  ЈП „Дирекција за изградњу“ и архиви. 

 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

 

  Број: I-02-54/2012-1 

  У Куршумлији,28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                    Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 9/011), Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ чланови председник и заменик председника Управног одбора ЈП „Дирекција за 

изградњу општине Куршумлија“у Куршумлији  следећа лица  и то: 

 

1. Николић Ненад, председник 

2. Јовановић Небојша, заменик 

3. Гајић Милован, члан 

4. Милосављевић Милан, члан 

5. Јелић Петко, члан. 

 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

III. Решење доставити именованима,  ЈП „Дирекција за изградњу“ и архиви. 

 

  Број: I-02-54/2012-1 

  У Куршумлији,28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                           Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Управном одбору Јавног предузећа за управљање, коришћење, 

спортских и рекреативних објеката Куршумлија у Куршумлији следећи чланови и то: 

 

1. Перић Иван, председник 

2. Симоновић Ђорђе, заменик 

3. Чавић Добривоје,члан. 

 

II.  Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

III. Решење доставити именованима,  ЈП СПЦ и архиви. 

 

 

  Броj: I-02-64/2012 

  У Куршумлији,28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                           Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ  СЕ чланови председник и заменик председника  Управног  одбора Јавног 

предузећа за управљање, коришћење, спортских и рекреативних објеката Куршумлија у 

Куршумлији следећа лица  и то: 

 

1. Јефтић Добривоје, председник 

2. Бакић Војкан, заменик 

3. Миловановић Бојана,члан. 

 

II.  Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  ЈП СПЦ и архиви. 

 

 

  Број: I-02-64/2012-1 

  У Куршумлији,28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                          Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 7/011), Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Управном одбору ЈКПД „Топлица“ Куршумлија у Куршумлији 

следећи чланови и то: 

 

6. Нешовић Владимир, председник 

7. Сарић Зоран, заменик  

8. Илић Бобан, члан. 

 

 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  ЈКПД“Топлица“ и архиви. 

 

  Број: I-02-56/2012 

  У Куршумлији,28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                          Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 7/011), Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ чланови председник и заменик председника у Управном одбору ЈКПД „Топлица“ 

Куршумлија у Куршумлији следећа лица  и то: 

 

1. Мартиновић Радољуб, председник 

2. Живковић Дејан, заменик 

3. Вуксановић Петар, члан. 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  ЈКПД“Топлица“ и архиви. 

 

  Број: I-02-56/2012-1 

  У Куршумлији,28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                        Горан Бојовић,проф.,с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 35.Закона о туризму („Сл.гласник РС“ бр.99/2011) и члана 41.тачка 10.Статута општине 

Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  председник, заменик председника и чланови  Управног одбора Туристичке 

организације Куршумлија у Куршумлији  и то:  

 

1. Здравковић Иван 

2. Јовановић Дејан 

3. Савић Југослав 

4. Ракић Дејан 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

 

III. Решење доставити именованима,  Туристичкој организацији  и архиви. 

 

 

  Број: I-02-55/2012 

  У Куршумлији,28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                     Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 35.Закона о туризму („Сл.гласник РС“ бр.99/2011) и члана 41.тачка 10.Статута општине 

Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ  председник, заменик председника и чланови  Управног одбора Туристичке 

организације Куршумлија у Куршумлији  и то:  

 

1. Симић Драган,председник 

2. Сретеновић Душан,заменик  

3. Никић Миљана, 

4. Милуновић Томислав 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Туристичкој организацији  и архиви. 

 

 

  Број: I-02-55/2012-1 

  У Куршумлији,28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                  Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана  123.Закона о социјалној заштити („Сл.гласник РС“ бр.24/2011), и члана 41.тачка 10.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 7/011), Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Управном одбору Центра за социјални рад „Боровњак“ 

Куршумлија у Куршумлији следећи чланови и то: 

 

1. Ђукић Радоица, председник 

2. Дамњановић Јулијана 

3. Милојковић Славко. 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

 

III. Решење доставити именованима,  Центру за социјални рад „Боровњак“ Куршумлија и архиви. 

 

 

  Број: I-02-68/2012 

  У Куршумлији, 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                         Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 123.Закона о социјалној заштити („Сл.гласник РС“ бр.24/2011), и члана 41.тачка 10.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 7/011), Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ председник и чланови  Управног одбора Центра за социјални рад „Боровњак“ 

Куршумлија у Куршумлији  и то: 

 

1. Младеновић др Светлана, председник 

2. Рајковић Драган 

3. Васиљевић Богдан 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Центру за социјални рад „Боровњак“ Куршумлија и архиви. 

 

 

  Број: I-02-68/2012-1 

  У Куршумлији, 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности  председник и чланови  Управног одбора Дома здравља 

Куршумлија у Kуршумлији  и то: 

 

1. Јефтић Драгош,председник 

2. Николић Миломир, 

3. Драган Рајковић. 

 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Дому здравља  и архиви. 

 

  Број: I-02-57/2012 

  У Куршумлији,28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                  Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 130.Закона о здравственој заштити(„Сл.гласник РС“ бр.107/05, 72/2009, 88/2010, 99/2010 и 

57/2011) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 

8/09 и 7/011), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 28.06.2012.године донела 

је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ   председник, заменик председника и чланови  Управног одбора Дома здравља 

Куршумлија у Kуршумлији  и то: 

 

1. Марковић Милован,председник 

2. Јовић Мирољуб,заменик 

3. Васиљевић Нела. 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Дому здравља  и архиви. 

 

  Број: I-02-57/2012-1 

  У Куршумлији,28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                       Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 20.Закона о јавним службама („Сл.гласник РС“ бр.71/94) и члана 41.тачка 10.Статута општине 

Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ чланства у Управном одбору Народне библиотеке у Куршумлији, председник 

и члан  и то: 

 

1. Ристић Радојко 

2. Цветковић Милан 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Народној библиотеци  и архиви. 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

 

  Број: I-02-67/2012 

  У Куршумлији, 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 20.Закона о јавним службама („Сл.гласник РС“ бр.71/94) и члана 41.тачка 10.Статута општине 

Куршумлија(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈЕ СЕ председник и члан у Управном одбору Народне библиотеке у Куршумлији, и то: 

 

1. Миленковић Драгана,председник 

2. Миленковић Марија. 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Народној библиотеци  и архиви. 

 

  Број: I-02-67/2012-1 

  У Куршумлији, 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                   Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), а на предлог Управног одбора ЈП Диреција за 

изградњу општине Куршумлија у Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 28.06.2012.године донела је 

 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ, УРБАНИЗАМ, ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ  И 

СТАМБЕНЕ ПОСЛОВЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ Стевановић Саша,дипл.инг.маш. дужности в.д.директора Јавног 

предузећа Дирекција за изградњу, урбанизам, планирање, пројектовање и стамбене 

послове  општине Куршумлија у Куршумлији.   

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованом, Дирекцији, архиви, Органу надлежном за упис у 

регистар. 

 

  Број: I-02-58/2012 

  У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

 

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Горан Бојовић,проф.с.р. 

  

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), а на предлог Управног одбора ЈП Диреција за 

изградњу општине Куршумлија у Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 28.06.2012.године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИМЕНОВАЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ, УРБАНИЗАМ, ПЛАНИРАЊЕ,ПРОЈЕКТОВАЊЕ И 

СТАМБЕНЕ ПОСЛОВЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. ИМЕНУЈЕ СЕ Ђорђевић Горан,инг. Из Куршумлије  за вршиоца дужности   директора 

Јавног предузећа Дирекција за изградњу, урбанизам, пројектовање и стамбене 

послове општине Куршумлија у Куршумлији.   

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованом, Дирекцији, архиви, Органу надлежном за упис у 

регистар. 

 

  Број: I-02-58/2012-1 

  У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), а на предлог Управног одбора 

ЈКПД“Топлица“ Куршумлија у Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 28.06.2012.године донела је 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА 

ЈКПД“ТОПЛИЦА“ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ Лазаревић Дарко  из Куршумлије  дужности в.д.директора  

ЈКПД“Топлица“ Куршумлија у Куршумлији. 

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованом, ЈКПД“Топлица“, архиви, Органу надлежном за упис у 

регистар. 

 

  Број: I-02-59/2012 

  У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Горан Бојовић,проф.с.р. 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), а на предлог Управног одбора 

ЈКПД“Топлица“ Куршумлија у Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 28.06.2012.године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИМЕНОВАЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА 

ЈКПД“ТОПЛИЦА“ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. ИМЕНУЈЕ СЕ Чарапић Војимир,дипл.прав. из Куршумлије за в.д.директора  

ЈКПД“Топлица“ Куршумлија у Куршумлији. 

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованом, ЈКПД“Топлица“, архиви, Органу надлежном за упис у 

регистар. 

 

  Број: I-02-59/2012-1 

  У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                 Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), а на предлог Управног одбора Туристичке 

организације општине Куршумлија у Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ  ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ Илић Славко  из Куршумлије дужности  в.д.директора  Туристичке 

организације општине Куршумлија у Куршумлији. 

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованом, Туристичкој организацији , архиви, Органу 

надлежном за упис у регистар. 

 

  Број: I-02-60/2012 

  У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

   

 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), а на предлог Управног одбора Туристичке 

организације општине Куршумлија у Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИМЕНОВАЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ  ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. ИМЕНУЈЕ СЕ Ковачевић Иван,дипл.географ  из Куршумлије за в.д.директора  

Туристичке организације општине Куршумлија у Куршумлији. 

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованом, Туристичкој организацији , архиви, Органу 

надлежном за упис у регистар. 

 

 Број: I-02-60/2012-1 

 У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 3/09 и 7/011), члана 130.Закона о здравственој заштити 

(„Сл.гласник РС“ бр.107/2005), а на предлог Управног одбора Дома здравља  Куршумлија у 

Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ  ДИРЕКТОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ  Др Љиљана Арсенијевић  из Куршумлије  дужности  директора  Дома 

здравља општине Куршумлија у Куршумлији. 

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованој, Дому здравља, архиви, Органу надлежном за упис у 

регистар. 

 

 Број: I-02-61/2012 

 У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09 и 7/011), члана 130.Закона о здравственој заштити 

(„Сл.гласник РС“ бр.107/2005), а на предлог Управног одбора Дома здравља  Куршумлија у 

Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИМЕНОВАЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. ИМЕНУЈЕ СЕ  Др Уранија Петровић  из Куршумлије  за в.д.  директора  Дома здравља 

општине Куршумлија у Куршумлији. 

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованој, Дому здравља, архиви, Органу надлежном за упис у 

регистар. 

 

 Број: I-02-61/2012-1 

 У Куршумлији, дана 28.06.2012.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Горан Бојовић,проф.с.р. 

Република Србија 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

Број:I-02-63/2012 

Дана: 28.06.2012.године 

К у р ш у м л и ј а 

 

 На основу члана 56.став 5. а у вези са чланом 46.став 1.тачка 5. и чланом 48.Закона о 

локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр.129/07, 34/010 и 54/011), члана 43.став 5.Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), уверења о избору одборника у СО Куршумлија од 

28.06.2012.године и извештаја  административне комисије Скупштине општине Куршумлија, 

Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној седници одржаној дана 28.06.2012.године 

донела је 

О  Д  Л  У  К  У 

 

I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ  мандат  одборнику у СО Куршумлија  Ловић Дејану са изборне листе 

Покренимо Куршумлију – Томислав Николић (Српска напредна странка, Нова Србија). 

 

II. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 На седници СО-е Куршумлија од 28.06.2012.године одборник Јовица Ђиновић са изборне 

листе Покренимо Куршумлију – Томислав Николић (Српска напредна странка, Нова Србија) изабран 

је за  заменика председника општине Куршумлија. 

 Избором  на поменуту функцију именованом сходно члану 43.став 5.Закона о локалним 

изборима престаје мандат одборника у Скупштини општине Куршумлија. 

 Имајући ово у виду изборна комисија је дана 28.06.2012.године  доделила  мандат 

одборника Ловић Дејану и издала уверење о избору за одборника по редоследу са изборне листе 

Покренимо Куршумлију – Томислав Николић (Српска напредна странка, Нова Србија) као замена за 

ранијег одборника Ђиновић Јовице. 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

 Административна комисија СО Куршумлија је заседала истог дана тј.28.06.2012.године и у 

свом извештају предложила да се потврди мандат одборнику  Ловић Дејану  са поменуте изборне 

листе. 

 Скупштина општине Куршумлија је уважила извештај административне комисије и сходно 

члану 56 а у вези са чланом 48.Закона о локалним изборима и чланом 43.став 3.Закона о локалној 

самоуправи одлучила као у диспозитиву ове одлуке. 

 ПРАВНА ПОУКА: Против ове одлуке може се изјавити жалба Управном суду – Одељење у  

Нишу у року од 48 часова од дана доношења одлуке у Скупштини општине Куршумлија. 

 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

Република Србија 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

Број:I-02-66/2012 

Дана: 28.06.2012.године 

К у р ш у м л и ј а 

 

 На основу члана 56. став 6. а у вези са чланом 46.и 47.Закона о локалним изборима 

(„Сл.гласник РС“ бр.129/07, 34/010 и 54/011), уверења о избору одборника у СО Куршумлија од 

28.06.2012.године и извештаја  административне комисије Скупштине општине Куршумлија, 

Скупштина општине Куршумлија на својој  седници одржаној дана 28.06.2012.године донела је 

 

О  Д  Л  У  К  У 

 

I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ  мандат  одборнику у СО Куршумлија  Минић Зорану из Куршумлије са 

изборне листе Демократска странка – Борис Тадић. 

 

II. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 На седници СО-е Куршумлија од 28.06.2012.године одлуком  је утврђен престанак мандата 

одборникa Михајловић Душицe са изборне листе  Демократске странке – Борис Тадић због 

подношења оставке. 

   О утврђивању престанка мандата  одборника Михајловић Душици обавештена је изборна 

комисија која је уверењем о избору одборника доделила мандат одборника у СО Куршумлија  

Минић Зорану из Куршумлије по редоследу на изборној листи.   

 Након издавања уверења од стране изборне комисије заседала је административна комисија 

дана 28.06.2012.године и својим извештајем предложила је Скупштини општине Куршумлија да се 

потврди мандат новом одборнику Минић Зорану са изборне листе Демократска странка – Борис 

Тадић. 

 Скупштина општине Куршумлија на седници од 28.06.2012.године  уважила је извештај 

административне комисије и закључила је да су се стекли сви услови да се Минић Зорану потврди 

мандат одборника у СО Куршумлија  сходно члану 56, 46 и 47.Закона о локалним изборима па је 

одлучила као у  диспозитиву ове одлуке. 

 ПРАВНА ПОУКА: Против ове одлуке може се изјавити жалба Управном суду – Одељење у  

Нишу у року од 48 часова од дана доношења одлуке у Скупштини општине Куршумлија. 

 

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 

 

 

 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

Република Србија 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

Број:I-02-65/2012 

Дана: 28.06.2012.године 

К у р ш у м л и ј а 

 

 На основу члана 46 а у вези са чланом 47.и 56.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07, 34/010 и 54/011), и извештаја административне комисије Скупштине општине Куршумлија 

од 28.06.2012.године, Скупштина општине Куршумлија на својој  седници одржаној дана 

28.06.2012.године донела је 

О  Д  Л  У  К  У 

 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата у својству одборника Михајловић Душици  са изборне 

листе Демократска странка – Борис Тадић, због подношења оставке. 

 

II. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Одборник Михајловић Душица са изборне листе Демократска странка – Борис Тадић дана 

27.06.2012.године поднела је оставку председнику скупштине СО Куршумлија која је оверена од 

страна Основног суда у Прокупљу – Судска јединица у Куршумлији. 

 Председник скупштине СО Куршумлија дана 28.06.2012.године ставио је на дневни ред 

поднету оставку ради разматрања и одлучивања. 

 Административна комисија СО Куршумлија је заседала истог дана тј.28.06.2012.године и у 

свом извештају предложила Скупштини општине Куршумлија да  утврди престанак мандата 

одборнику Михајловић Душици. 

 Скупштина општине Куршумлија узимајући у обзир предлог административне комисије и 

одредбе члана 46,47 и 56.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр.129/07, 34/010, и  54/011) 

закључила је да су се стекли сви услови да Михајловић Душици престане мандат одборник  па је 

одлучила  као у  диспозитиву ове одлуке. 

 ПРАВНА ПОУКА: Против ове одлуке може се изјавити жалба Управном суду – Одељење у  

Нишу у року од 48 часова од дана доношења одлуке у Скупштини општине Куршумлија. 

 

             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Горан Бојовић,проф.с.р. 

 

 На основу члана 57.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 61.тачка 

7.,члана 78.став 2. Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија бр.22/08, 3/09 и 

7/011), Општинско веће општине Куршумлија, на седници одржаној дана 29.06.2012.године донело 

је 

О Д Л У К У 

 

I. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ секретар СО-е Куршумлија Вељовић Живка, дипломирани правник 

из Куршумлије да у својству в.д. начелника обавља послове из надлежности 

начелника Општинске управе општине Куршумлија до окончања поступка 

постављења начелника по расписаном конкурсу.  

 

II. Одлуку  доставити: именованој, персоналној служби и архиви. 

 

III. Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

 

 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

  Број:II-02-73/2012-3 

  У Куршумлији, дана  29.06.2012.године 

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                       ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА, 

                           Радољуб Видић,дипл.ецц.с.р. 

 

 На основу члана 56.став 1, а у вези са чланом 46.став 1.тачка 7.Закона о локалној самоуправи 

(„Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 77.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ 

бр.22/08, 3/09 и 7/011) и члана 18.Пословника о раду Општинског већа општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08), Општинско веће општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 29.06.2012.године, донело је 

 

О  Д  Л  У  К  У 

 

I. Да се распише јавни оглас за постављење Начелника Општинске управе општине 

Куршумлија за период од 5 година. 

 

II. За Начелника Општинске управе општине Куршумлија поставиће се лице са 

завршеним правним факултетом (дипл.правник), са положеним испитом за рад у 

органима државне управе и најмање 5 година радног искуства у струци. 

 

III. Јавни оглас објавити у једном од дневних листова или у огласним новинама 

Националне службе за запошљавање „Послови“. 

  Кандидат који се буде пријавио на јавни оглас мора да достави уверење о   

 држављанству, извод из матичне књиге рођених, уверење о здравственој   

 способности, оверен препис дипломе, уверење од надлежног суда да није   

 осуђиван за кривично дело на безусловну казну затвора од најмање 6 месеци  

 или за кажњиво дело које га чини неподобним за обављање послова у   

 државном органу, уверење о положеном стручном испиту или уверење о   

 положеном правосудном испиту и доказ о радном искуству. 

 

IV. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

V. Одлуку доставити: персоналној служби и архиви. 

 

 

 Број:II-02-73/2012-2 

 У Куршумлији, дана 29.06.2012.године 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

         ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА, 

               Радољуб Видић,дипл.ецц.с.р. 

 

 На основу члана 57.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 61.тачка 

7.,члана 78.став 2. Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија бр.22/08, 3/09 и 

7/011), Општинско веће општине Куршумлија, на седници одржаној дана 29.06.2012.године донело 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ  Ракић Мирослава, дипломирани правник из Куршумлије са места  

начелника Општинске управе општине Куршумлија. 

 

II. Решење доставити: именованој, персоналној служби и архиви. 

 



Страна 231             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 15                Датум: 02.07.2012.године 

III. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

  Број:II-02-73/2012-1 

  У Куршумлији, дана  29.06.2012.године 

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                    ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА, 

                            Радољуб Видић,дипл.ецц.с.р. 

 

 

 

 

 

  

 


